

## Til:

MN Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet  
SV Det samfunnsvitenskapelige fakultet  
HF Det humanistiske fakultet

Dato: 31.08.2017

Saksnr.: 2017/10245 HANNAE

**Etablering og lokalisering av Senter for fremragende forskning - Centre for Interdisciplinary Studies in Rhythm, Time and Motion (RITMO)**

Det vises til at Det humanistiske fakultet ved Institutt for musikkvitenskap (IMV) har fått tildelt et nytt SFF fra NFR, Centre for Interdisciplinary Studies in Rhythm, Time and Motion (RITMO). Senteret er tverrfakultært og er et samarbeid mellom IMV, Institutt for informatikk (IFI) og Psykologisk institutt (PSI).

Dekanen ved Det humanistiske fakultetet avholdt 22. august 2017 et møte med den nye senterledelsen i RITMO og de samarbeidende fakulteter og grunnenheter for å informere om senteret, status for etableringen og diskutere problemstillinger knyttet til organisering og finansiering av senteret.

Både ledelsen for RITMO, Det humanistiske fakultet og de to samarbeidende fakultetene har uttrykt et sterkt ønske om at senteret legges geografisk til PSI. RITMO skal studere de perseptuelle og kognitive mekanismene som ligger under vår evne til å oppleve rytme og agere rytmisk. For å kunne gjøre dette, er RITMO avhengig av fagkompetanse og avansert infrastruktur (laboratorier, ingeniører, EEG og MR) som i dag ikke finnes ved IMV, men som finnes ved PSI – og til dels ved IFI.

PSI holder til i Forskningsveien 3 og har et sterkt kognitivt fagmiljø som vil være representert i det nye SFFet med 15 årsverk. Instituttet har laboratoriefasiliteter og geografisk nærhet til det andre samarbeidende instituttet, IFI.

Lokaliseringen av RITMO reiser også spørsmål om hva som er den beste utnyttelse av universitetets samlede ressurser. Den nødvendige opprustning av infrastrukturen ved PSI som etableringen av SFFet krever, vil kunne skape synergier og gi positive faglige effekter for PSI på sikt. Alternativet vil være større nyinvesteringer i leide lokaler med begrenset levetid utenfor Blindern, ettersom IMV og Det humanistiske fakultet ikke har rom for ekspansjon lokalt.



**Universitetsdirektøren**  
Kontoradr.: Lucy Smiths hus,  
Problemveien 7, 9. et., 0313 Oslo

Telefon: 22 85 63 01  
Telefaks: 22 85 44 42  
postmottak@admin.uio.no  
www.uio.no

Sentre for fremragende forskning har høy prioritet ved Universitetet i Oslo. UiO har forpliktet seg til å legge til rette for etablering og vil strekke seg langt for at nye SFFer skal tilbys nødvendige vilkår og ressurser, slik at de kan levere den fremragende forskningen de har søkt om midler til. I dette tilfellet dreier det seg dessuten om et genuint tverrfakultært senter, noe UiO også prioriterer høyt.

Universitetsdirektøren ber om at de involverte fakulteter og institutter sørger for å finne en løsning for innpassing og lokalisering av senteret som tar hensyn til de faglige og ressursmessige fortrinn som er skissert over.

Med hilsen

Gunn-Elin Aa. Bjørneboe  
universitetsdirektør

Hanna Ekeli  
avdelingsdirektør

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.